

CMS Finance ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 07 71 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMS Finance ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 07 71 17
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Strømsted Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 583 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.282	-6.473
Resultat før finansielle poster	-7.282	-6.473
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	554.017	726.133
Andre finansielle indtægter	48.729	13.081
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.842	-14.972
Resultat før skat	591.622	717.769
2 Skat af årets resultat	-8.276	1.798
Årets resultat	583.346	719.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.017	726.133
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-23.571	-58.266
Disponeret i alt	583.346	719.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	19.966.330	19.412.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.966.330	19.412.313
Anlægsaktiver i alt	19.966.330	19.412.313
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.240	10.516
Tilgodehavende selskabsskat	2.694	274
Tilgodehavender i alt	4.934	10.790
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.379	346.384
Værdipapirer i alt	380.379	346.384
Likvide beholdninger	11.629	10.563
Omsætningsaktiver i alt	396.942	367.737
Aktiver i alt	20.363.272	19.780.050

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.935.080	19.381.063
6 Overført resultat	148.268	171.839
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	20.261.248	19.729.602
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	102.024	50.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.024	50.448
Gældsforpligtelser i alt	102.024	50.448
Passiver i alt	20.363.272	19.780.050

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.842	14.972
	<u>3.842</u>	<u>14.972</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.276	-1.798
	<u>8.276</u>	<u>-1.798</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2017	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	19.381.063	18.654.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.017	726.133
Opskrivninger 31. december 2017	<u>19.935.080</u>	<u>19.381.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>19.966.330</u>	<u>19.412.313</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CMS Finance ApS
Strømsted Invest ApS, Gentofte	25 %	79.865.323	2.216.067	19.966.330

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	19.381.063	18.654.930
Resultatandel	554.017	726.133
	19.935.080	19.381.063
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	171.839	230.105
Årets overførte overskud eller underskud	-23.571	-58.266
	148.268	171.839
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700